
JINSI PASS FAIL

ME=1 A B C D E ABS 15 5 10

KE=2 WAV 0 0 5 10 0 0 21 14 7

WAS 0 0 14 7 0 0 36 19 17

JUMLA 0 0 19 17 0 0
0 0 52.78 47.22 0 0

WAV WAS JML WAV WAS JML WAV WAS JML WAV WAS JML WAV WAS JML

HISABATI 0 0 0 0 0 1 1 2 11 13 13 8 21 9.54 5 1 2.86 34 97.14

KISWAHILI 0 0 1 7 8 9 8 17 5 5 10 0 1 1 24.28 4 25 69.44 11 30.56

SAYANSI 0 0 4 8 12 10 10 20 1 3 4 0 0 27.00 2 32 88.89 4 11.11

ENGLISH 0 0 0 0 0 0 5 2 7 10 19 29 7.83 6  36 100

M/JAMII & S/KAZI 0 1 1 0 7 7 9 7 16 6 6 12 0 0 25.11 3 24 66.67 12 33.33

URAIA NA MAADILI 0 1 1 6 9 15 9 7 16 0 3 3 0 1 1 28.53 1 32 88.89 4 11.11

JUMLA  2 2 11 31 42 37 33 70 19 30 49 23 29 52 114 53.02 101 47

JINSI WAV WAS JML
WALIOSAJIRIWA 15 21 36

WALIOFANYA 15 21 36
WASIOFANYA 0 0  

AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ

1 PS0506076-0035 VALERIA ASHUKULIWE LAMECK 02 16 D 31 B 37 B 7 E 42 A 35 B 168 28 C PASS 1

2 PS0506076-0034 TUMSIFU IBRAHIMU SYPRIAN 02 17 D 37 B 34 B 10 E 27 C 42 A 167 27.83 C PASS 2

3 PS0506076-0001 AYOUB JUMANNE AYOUB 01 19 D 32 B 32 B 15 D 30 C 32 B 160 26.67 C PASS 3

4 PS0506076-0027 MAKRINA GEORGE DAUD 02 21 C 28 C 31 B 8 E 34 B 34 B 156 26 C PASS 4

5 PS0506076-0033 SILA MUWEZA LIVING 02 15 D 34 B 32 B 10 E 33 B 31 B 155 25.83 C PASS 5

6 PS0506076-0036 ZUBEDA MIBURO IDDI 02 20 D 26 C 31 B 2 E 38 B 34 B 151 25.17 C PASS 6

7 PS0506076-0019 BERTHA BONIFACE RABANI 02 14 D 34 B 33 B 5 E 32 B 32 B 150 25 C PASS 7

8 PS0506076-0032 SHAMINA APENDALO SHARIF 02 15 D 38 B 26 C 1 E 35 B 33 B 148 24.67 C PASS 8

9 PS0506076-0029 PILI ZACHARIA YOHANA 02 16 D 26 C 27 C 12 D 30 C 29 C 140 23.33 C PASS 9

10 PS0506076-0026 JOELINA NIYONGERE JOFREY 02 12 D 24 C 23 C 6 E 38 B 33 B 136 22.67 C PASS 10

11 PS0506076-0012 PASCHAL VANPASS BATULULIMI 01 8 E 22 C 35 B 16 D 27 C 27 C 135 22.5 C PASS 11

12 PS0506076-0028 ODETHA OBADIA OBEID 02 16 D 18 D 26 C 10 E 34 B 30 C 134 22.33 C PASS 12

13 PS0506076-0030 REVINA ZABRON ZAKAYO 02 13 D 30 C 24 C 7 E 25 C 33 B 132 22 C PASS 13

14 PS0506076-0031 SCOLA THOMAS NAFTAL 02 13 D 34 B 16 D 12 D 30 C 27 C 132 22 C PASS 14

15 PS0506076-0023 JANETH JASSON ELIAS 02 4 E 33 B 31 B 7 E 25 C 30 C 130 21.67 C PASS 15

16 PS0506076-0007 HEMED OBADIA ABEID 01 5 E 26 C 30 C 5 E 28 C 35 B 129 21.5 C PASS 16

17 PS0506076-0011 JOSHUA ANIPENDA JEREMIA 01 10 E 28 C 28 C 5 E 23 C 35 B 129 21.5 C PASS 17

18 PS0506076-0004 ELIA SENGMANA ELISHA 01 8 E 18 D 35 B 7 E 24 C 34 B 126 21 C PASS 18

19 PS0506076-0018 ANGERINA HALELUYA MARTONE 02 7 E 28 C 29 C 3 E 24 C 32 B 123 20.5 C PASS 19

Daraja C (Vizuri)

21 JUMLA WASTANI WA UFAULU 122.03

36 %PASS (A-C) 52.78 DARAJA C

NAFASI KIWILAYA 47/128

OFISI YA RAIS TAMISEMI
MIKOA YA KANDA YA ZIWA ( MWANZA, MARA, GEITA, KAGERA, SIMIYU NA SHINYANGA)

MKOA WA KAGERA

MATOKEO YA MTIHANI WA MOCK KANDA YA ZIWA DARASA LA VII MWEZI MEI, 2025
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DARAJA WALISAJIRIWA WASTANI WA SHULE 20.34
JUMLA WAV DARAJA D

15 WAS

%FAIL  (D-E) 47.22
KUNDI LA UMAHILRI

TATHIMINI YA MADARAJA YA KILA SOMO

SOMO

A B C D E WASTANI 
WA SOMO

NAFASI 
YA 

SOMO

WALIO
FAULU

%
WASIO
FAULU

%

20.38

S/N.
ENGLISH M/JAMII & S/KAZI

URAIA NA 
MAADILI

JU
M

L
A

W
A

ST
A

N
I

D
A

R
A

JANAMBA YA 
MTAHINIWA

JINA LA MTAHINIWA

JI
N

S
I HISABATI KISWAHILI SAYANSI

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

U
FA

U
LU

N
A

FA
SI

KUNDI LA UMAHIRI

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

Daraja C (Vizuri)

% UFAULU
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20 PS0506076-0009 JAMES DAMIAN DAUD 01 9 E 26 C 24 C 10 E 20 D 33 B 122 20.33 D PASS 20

21 PS0506076-0002 DICKSON UPENDO DOWSON 01 10 E 20 D 33 B 7 E 24 C 22 C 116 19.33 D FAIL 21

22 PS0506076-0010 JECONIA OBEID SHEDRACK 01 6 E 22 C 23 C 12 D 26 C 27 C 116 19.33 D FAIL 22

23 PS0506076-0021 DONAVINA NDAISENGA ATHANASIO 02 5 E 24 C 27 C 10 E 19 D 29 C 114 19 D FAIL 23

24 PS0506076-0008 HUSEIN KASIMU RASHID 01 12 D 22 C 23 C 12 D 14 D 28 C 111 18.5 D FAIL 24

25 PS0506076-0015 VENAS TUMAINI VALES 01 5 E 26 C 22 C 8 E 24 C 26 C 111 18.5 D FAIL 25

26 PS0506076-0025 JENIVA NIILINDA JEREMIAH 02 3 E 24 C 24 C 4 E 30 C 26 C 111 18.5 D FAIL 26

27 PS0506076-0003 EGBERT NYABENDA DEDAN 01 6 E 16 D 28 C 13 D 18 D 28 C 109 18.17 D FAIL 27

28 PS0506076-0017 AIDA ISHIMWE ALEX 02 4 E 17 D 34 B 10 E 18 D 20 D 103 17.17 D FAIL 28

29 PS0506076-0013 SIMON ILIHO MATHIAS 01 1 E 22 C 23 C 8 E 22 C 26 C 102 17 D FAIL 29

30 PS0506076-0014 USHINDI MSAFIRI SAMSON 01 1 E 20 D 26 C 4 E 17 D 31 B 99 16.5 D FAIL 30

31 PS0506076-0005 EPYPHAN ASHEL EZEKIEL 01 3 E 26 C 24 C 3 E 17 D 25 C 98 16.33 D FAIL 31

32 PS0506076-0020 DEBORA JOSTON SAMSON 02 5 E 14 D 24 C 8 E 18 D 18 D 87 14.5 D FAIL 32

33 PS0506076-0006 EZEKIER ELIEZA RULOMBA 01 5 E 16 D 18 D 7 E 12 D 25 C 83 13.83 D FAIL 33

34 PS0506076-0022 GRACE GEOFREY ALLAN 02 4 E 12 D 19 D 6 E 17 D 23 C 81 13.5 D FAIL 34

35 PS0506076-0024 JANETH MINANI HAMADA 02 0 X 12 D 19 D 7 E 14 D 14 D 66 11 D FAIL 35

36 PS0506076-0016 AGNESS ASIFIWE WYCLIF 02 6 E 8 E 21 C 5 E 15 D 8 E 63 10.5 D FAIL 36
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AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ

9.28 E 24.28 C 27 C 7.83 E 25.11 C 28.53 C 122.03 20.34 D PASS

NAFASI YA SOMO 5 4 2 6 3

SUBJECT SUMMARY
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1

WASTANI WA UFAULU/300 122.0278
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AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ

1 PS0506076-0035 VALERIA ASHUKULIWE LAMECK 02 16 D 31 B 37 B 7 E 42 A 35 B 168 28 C PASS 1

2 PS0506076-0034 TUMSIFU IBRAHIMU SYPRIAN 02 17 D 37 B 34 B 10 E 27 C 42 A 167 27.83 C PASS 2

3 PS0506076-0001 AYOUB JUMANNE AYOUB 01 19 D 32 B 32 B 15 D 30 C 32 B 160 26.67 C PASS 3

4 PS0506076-0027 MAKRINA GEORGE DAUD 02 21 C 28 C 31 B 8 E 34 B 34 B 156 26 C PASS 4

5 PS0506076-0033 SILA MUWEZA LIVING 02 15 D 34 B 32 B 10 E 33 B 31 B 155 25.83 C PASS 5

6 PS0506076-0036 ZUBEDA MIBURO IDDI 02 20 D 26 C 31 B 2 E 38 B 34 B 151 25.17 C PASS 6

7 PS0506076-0019 BERTHA BONIFACE RABANI 02 14 D 34 B 33 B 5 E 32 B 32 B 150 25 C PASS 7

8 PS0506076-0032 SHAMINA APENDALO SHARIF 02 15 D 38 B 26 C 1 E 35 B 33 B 148 24.67 C PASS 8

9 PS0506076-0029 PILI ZACHARIA YOHANA 02 16 D 26 C 27 C 12 D 30 C 29 C 140 23.33 C PASS 9

10 PS0506076-0026 JOELINA NIYONGERE JOFREY 02 12 D 24 C 23 C 6 E 38 B 33 B 136 22.67 C PASS 10
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MKOA WA KAGERA
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WANAFUNZI 10 BORA JUMLA

S/N.
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